Contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as demandas da
FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL, Pregão Eletrônico n° 16/2024 - ATA REGISTRO DE PREÇOS N°
30/2024 - Processo Licitatório nº 38.011/2023 - Processo Administrativo n° 5.741/2025.

VALOR: O Valor total do contrato é de R$ 633,40 (Seiscentos e trinta e três reais e quarenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

49.00 - Sec. Mun. de Governo e Gestão Estratégica

49.94 - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

04.123.0104.4156 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

33.90.30.00 - Material de Consumo

[...]

Contratação de empresa para aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as demandas da
FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL, Pregão Eletrônico n° 16/2024 - ATA REGISTRO DE PREÇOS N°
27/2024 - Processo Licitatório nº 38.011/2023 - Processo Administrativo n° 3.152/2025.

VALOR: O Valor total do contrato é de R$ 2.491,02 (Dois mil quatrocentos e noventa e um reais e dois centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

49.00 - Sec. Mun. de Governo e Gestão Estratégica

49.94 - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

04.123.0104.4156 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

33.90.30.00 - Material de Consumo

2655 - Ficha Orçamentária

[...]

manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinstalação, com fornecimento de peças, em condicionadores de ar, para
atender as demandas da FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL, Pregão Eletrônico n° 09/2024 - ATA
REGISTRO DE PREÇOS N° 21/2024 - Processo Licitatório nº 31.032/2023 - Processo Administrativo n° 3.771/2025.

VALOR: O Valor total do contrato é de R$ 1.280,65 (Mil duzentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

49.00 - Sec. Mun. de Governo e Gestão Estratégica

49.94 - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

04.123.0104.4156 - Gerir a Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica